Kühldeckensystem
Typ WK-DK-S
Thermoaktives Kühldeckensegel
L-11-4-07d
2
Thermoaktives Kühldeckensegel
Inhalt · Beschreibung
Inhalt

)
Bestellinformationen
Bestellschlüssel
Typ
WK-DK = wassergekühltes
  Deckensegel
0 = Pulverbeschichtet nach
  RAL 9016 matt, 25% Glanzein-
  heit (Standard)
P1 = Pulverbeschichtet nach
  RAL... (andere RAL-Farben und
  Glanzeinheiten auf Anfrage)
RAL 9010 matt,
ca. 25% Glanzeinheit
WK-DK      -    S    -    A    -    0    -    0    -    0    -    90     /    B × L     -     n x d x ...     /    0     /      0       /     RAL... , ..%
Bestellbeispiele
15 Stk  WK-DK-S-A-B-K-55 / 1200x1000 - 2x80x400/P1/RAL9010, 25%
20 Stk  WK-DK-S-A-55 / 1200x1000
B x L = Breite x Gesamtlänge
0 = RG-L15 Deckenplatten-
  perforation (Standard)
RD-L30 =  RD-L30
  weitere auf Anfrage
90 = 90° Abbug (Standard)
55 = 55° Abbug
S = Stahl Deckenplatte
  (Standard)
A  = aktiviert (Standard)
I = inaktiv
0  = ohne Betonaktivation
  (Standard)
B = mit Betonaktivation
0 = ohne Anschlussstutzen
n x d = Anzahl Stutzen x
  Stutzendurchmesser x
  Kanalbreite
  1 x   80 x 200 mm
  2 x   80 x 400 mm
  1 x 100 x 200 mm
  1 x 100 x 400 mm
  2 x 100 x 400 mm
0  = ohne Luftkanal (Standard)
  (nicht möglich mit Betonaktiv.)
K = mit Luftkanal
0  = ohne Leuchte (Standard)
L = mit Leuchte
Keine Angabe bei Grundausführungen